羽生出張所は、店舗統合にともない、以下の日

時をもちまして営業を終了いたします。

窓 口 2020 年 12 月 11 日(金) 15 時まで

Ａ Ｔ Ｍ

2020 年 12 月 11 日(金) 15 時まで

詳細は、適宜、中央ろうきんホーム

ページや羽生出張所のＡＴＭに

「お知らせ」を掲示いたします。

羽生出張所にてご利用の口座は、2020年12月14

日(月)から、新支店でのお取扱いとさせていただき

ます。

※ 変更後のお取扱店はハガキでお知らせいたします。

 変更前 変更後

取引店名 羽生出張所 久喜支店 熊谷支店

支店番号 255 251 246

口座番号 口座番号が変更となります。

  2 0 2 0 年 1 0 月

中 央 労 働 金 庫

店舗統合(「羽生出張所」と「久喜支店」の店舗統合）および

            一部のお客様の「熊谷支店」へのお取扱店変更について（ご案内）

日頃より中央労働金庫羽生出張所をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当出張所は、2020 年 12 月 14 日(月)に久喜支店と統合させていただくこととなりました。

また、誠に勝手ながら、一部のお客様については熊谷支店へお取扱店を変更させていただきます。

当出張所でのお取引および取扱業務につきましては、久喜支店および熊谷支店にて、これまで通

り対応させて頂きます。なお、お取扱店はお客様の所属会員等により異なりますので、個別にハガ

キにてご案内をさせて頂きます。

お客様には大変お手数をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど何卒お願い申し上げます。

記

１．店舗統合日

  2020 年 12 月 14 日(月)

２．統合後の所在地など

※ 現:春日部支店は10月19日に移転し、久喜支店となります。

３．移転後の営業時間

支店名 久喜支店(現:春日部支店) 熊谷支店

住 所 久喜市久喜中央4-10-58 埼玉県熊谷市本町1-179-1

電 話 番 号
0480-23-2200

048-522-1896（代表）

048-522-2844（融資）

F A Ｘ 番 号 0480-23-2247 048-524-7631

羽生出張所の営業終了日 お取引店の変更

① 支店の営業終了日

平日営業時間 月～金曜日 9 時～15 時

休 業 日
土曜日、日曜日、祝日、年末年始（12 月 31 日～1 月 3 日）

※その他休業となる日がございます。詳しくは支店にお問い合わせください。

ATM 稼働時間
＜平日＞ 8 時～21 時 ＜土曜日＞ 8 時～19 時 ＜日曜・休日＞ 9 時～19 時

※1月1日～3日は休止となります。 ※ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ等で利用出来ない時があります。

４．新口座番号のご案内について

５．羽生出張所宛のお振込の読替期間について

６．店舗統合に伴うお取引の規制について（羽生出張所に口座を保有されているお客様）

７．羽生出張所に口座をお持ちのお客様のお手続きについて

８．本件に係わるお問い合わせ先

お問い合わせ全般 お客様相談デスク  ＴＥＬ：0120-86-6956（平日 9 時～18 時）

2020 年 12 月 11 日まで  中央労働金庫羽生出張所 ＴＥＬ：048-561-8011（平日 9 時～17 時）

2020年 12月 14日以降  中央労働金庫久喜支店 ＴＥＬ：0480-23-2200（平日 9 時～17 時）

2020年 12月 14日以降  中央労働金庫熊谷支店 ＴＥＬ：048-522-1896（平日 9 時～17 時）

店舗統合に伴いまして、口座番号が新しい口座番号に変更となります。

新しい口座番号は、2020年 12月下旬頃にご案内させていただきます。

なお、羽生出張所以外の口座については、口座番号の変更はありません。

※「新お取扱店・口座番号のご案内」が到着する前に、新口座番号が必要なお客様は、10月 1日以降

に最寄りの中央ろうきんの店舗までお問い合わせ（ご来店・お電話）ください。

2020年 12月 14日(月)以降は「新店番号・新口座番号」にてお振込いただきますようお願い致します。

なお、従前より「羽生出張所（255）・旧口座番号」を指定している場合のお振込（給与振込・年金振

込を含みます）については、2021 年 2 月 26 日(金)までは「新店番号・新口座番号」に読み替えて入金

します。

ただし、通常のお振込みチャネル（窓口・ATM・インターネットバンキング等）では、「羽生出張所

（255）・旧口座番号」を指定したお振込みができない場合があります。

【ろうきんダイレクト（テレフォンバンキング）】

財形預金・エース預金のお支払および各種振込振替サービスは、2020 年 12 月 12 日（土）から 13 日

(日)について、終日お取引できません。

【投資信託】

インターネットバンキングでの投資信託サービスは、2020 年 12 月 10 日（木）13 時から 15 日（火）10 時

までお取引できません。なお、ご契約内容によっては上記期間を超えてお取引できない場合がありま

す。

羽生出張所に口座をお持ちのお客様のお手続きについてはこちらをご覧ください。

https://chuo.rokin.com/tenpo/tougou/index.html